年　　月　　日

阿賀野市消防長　様

申込者(代表者) 氏  名

下記のとおり講習会の受講を申し込みます。

1 団体名又は会社名

2 住所・電話番号　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　（　　）
3 受講日時　　　  　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分 ～　　時　　分
4 受　講　場　所
5  講 習 の 内 容

(　標　題　)
6 受　講　人　数　　　  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　名
· 受講会場は、阿賀野市内であれば希望される場所に伺います。
（阿賀野市消防署、もしくはかがやき分署でも受講可能ですのでご相談ください。）
· 普通救命講習会(180分)を受講した場合には修了証、救命入門コース(90分)を受講した場合には参加証を交付いたします。受講者氏名を講習会当日までに提出してください。
（修了証をお持ちの方は当日ご持参ください。）
· 普通救命講習会及び救命入門コースについては、あがのポイント付与対象講習会となっておりますので、申込時にお知らせください。
（あがのポイントカードをお持ちの方は当日ご持参ください。）

· 動きやすい服装で受講してください。

受講申込書

□普通救命講習会

□救命入門コース

□応急手当講習会

【消防記入欄】□プロジェクター　□スクリーン　□ＰＣ　□ＡＰＯポイント（要・不要）

□羅針盤入力済　　□コピー済（本・分）